

भारतीय भाषा संस्थान
(शिक्षा मंत्रालय)
उच्चतर शिक्षा विभाग, भारत सरकार,
मानसगंगोत्री, हुणसूर रोड, मैसूर-570006

Central Institute of Indian Languages
Ministry of Education, Department of Higher Education Govt. of India
Manasagangotri, Hunsur Road, Mysuru-570006
F.No.1-2/CESCM/Recruitment/2025

विषय : वर्ष 2025-26 के लिए शास्त्रीय मलयालम विशिष्ट अध्ययन केन्द्र हेतु परियोजना निदेशक के पद के लिए आवेदन-पत्र प्राप्त करने की अंतिम तिथि का विस्तार।

Sub: Extension of last date for receipt of Project Director applications for Centre of Excellence For Studies in Classical Malayalam for the year 2025-26-reg.

वर्ष 2025-26 के लिए शास्त्रीय मलयालम विशिष्ट अध्ययन केन्द्र हेतु परियोजना निदेशक के पद के लिए आवेदन-पत्र जमा करने की अंतिम तिथि को 14 नवंबर 2025 तक बढ़ा दिया गया है। आवेदन और अन्य विवरण के लिए संस्थान की वेबसाइट www.ciil.org के अंतर्गत घोषणाएँ देखें।

It may kindly be noted that the last date for submission of applications in connection with the Centre of Excellence for Studies in Classical Malayalam for the post of Project Director for the year 2025-26 is further extended to 14th November 2025. For application and further details see the website of the Institute: www.ciil.org under Announcements.

निदेशक महोदय के अनुमोदनोपरांत यह जारी किया गया है। This issues with the approval of the Director.

दिनांक/Date : 07-11-2025

S/d-
सहायक निदेशक (प्रशासन)/Asst.Director (Admin)
भा.भा.सं.-मैसूर/ CIIL-Mysuru